
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg; Е – mail: governor@lovech.government.bg 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-46 

гр. Ловеч, 21.03.2024 год. 

 

 

            На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 4, ал. 1 

от Закона за устройство на територията (ЗУТ) и заявление с вх. № Р-113/01.03.2024 г., 

подадено от „Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД, гр. София чрез Владимир 

Козулин, като пълномощник на Георги Михайлов Миков и Виктор Любомиров Станчев 

– членове на Управителния съвет на „Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД, гр. 

София, за учредяване на еднократно право на прокарване на отклонение от общи 

мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура през имот – държавна 

собственост, съставляващ поземлен имот ПИ с идентификатор 73198.148.1 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри (КККР) на гр. Троян, общ. Троян, област 

Ловеч, с НТП За ремонт и поддържане на транспортни средства, в изпълнение на чл. 

193, ал. 4 от ЗУТ, когато друго техническо решение е явно икономически 

нецелесъобразно и на чл. 67, ал. 2 от Закона за енергетиката,           

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

          УЧРЕДЯВАМ БЕЗВЪЗМЕЗДНО на „Електроразпределителни мрежи Запад“ 

ЕАД, гр. София,  със седалище и адрес на управление: град София, Столична община, 

р-н „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ № 159, бл. „БенчМарк Бизнес Център“, 

регистрирано в Единния търговски регистър към Агенцията по вписвания при 

Министерство на правосъдието с ЕИК 130277958, право на преминаване през поземлен 

имот – държавна собственост с идентификатор 73198.148.1 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Троян, общ. Троян, област Ловеч, за прокарване на 

отклонение от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, а именно: 

„Външно електрозахранване с въздушна линия НН-1kV за „Жилищна сграда“, 

находяща се в ПИ 73198.148.101 по КК, кв. „Попишка“, гр. Троян“. 

            Съгласно чертеж „Трасировъчен план“ към Работен проект за строеж: „Външно 

електрозахранване с въздушна линия НН-1kV за „Жилищна сграда“, находяща се в ПИ 

73198.148.101 по КК, кв. „Попишка“, гр. Троян“, трасето през имота държавна частна  

собственост е с дължина 22 м, с размери на сервитутните зони от двете страни на снопа 

проводници по 1,5 м.  

          

            

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg


          При упражняване правото на прокарване титулярът на учреденото право е 

длъжен да не създава на собственика на гореописания имот неудобства, по-големи от 

обичайните, като осигури техническата безопасност и предприеме мерки за 

недопускане на щети. 

          Изграждането на трасето да се извърши съгласно одобрения проект и след 

извършване на всички съгласувателни режими, както и като се спазват всички 

нормативно установени изисквания. 

         Съгласно чл. 193, ал. 10 от ЗУТ заповедта да бъде вписана в имотния регистър по 

партидата на държавния поземлен имот от „Електроразпределителни мрежи Запад“ 

ЕАД, гр. София. 

         Настоящата заповед да се връчи на „Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД, 

гр. София за сведение и изпълнение. 

          Заповедта подлежи на обжалване по реда на чл. 215, ал. 1 и ал. 4 от ЗУТ                           

в 14-дневен срок, чрез Областен управител на област Ловеч до Административен съд 

Ловеч. 
 

 
 

 

 

ВИКТОР СТОЙЧЕВ /П/ 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


